
       DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO 

 

 

2012-2019 metais Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka atliko korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymą šiose Elektrėnų savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos srityse:  

- Viešieji pirkimai;  

- Internetinių paslaugų teikimas savivaldybės gyventojams;  

- Salės nuoma;  

- Darbuotojų priėmimo į darbą procedūrų organizavimas;  

- Kaupti kraštotyros spaudinių fondą ir informaciją apie dokumentus, susijusius su 

regionu, rengti kraštotyros darbus;  

- Darbuotojų sveikatos tikrinimo organizavimas;  

- Darbuotojų priėmimas į darbą;  

- Darbuotojų kasmetinių atostogų organizavimas;  

- Bibliotekos fondų apsauga.  

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo 2012-2019 metais metu buvo nustatyta, 

kad korupcijos rizikos veiksniai yra valdomi arba parengtos rekomendacijos, 

nustatytiems korupcijos rizikos veiksniams valdyti.  

Atsižvelgiant į tai, kad Elektrėnų savivaldybės viešosios bibliotekos vykdomos veiklos 

sritys yra išsamiai reglamentuotos vidaus teisės aktais bei korupcijos rizikos požiūriu gali 

būti vertinamos kaip mažareikšmės, buvo nuspręsta korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymo įstaigos veiklos srityse už 2019 m. III ketvirčio pradžios iki 2020 m. II ketvirčio 

pabaigos neatlikti.  

 


